
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

14.03.2019 г.                                                                                                     № 443 
 

О внесении изменений  

в постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 29.01.2018  

№ 136 «Об административном 

регламенте предоставления 

администрацией Петропавловск-

Камчатского городского округа 

муниципальной услуги по выдаче 

специального разрешения  

на движение по автомобильным 

дорогам местного значения  

в границах Петропавловск-

Камчатского городского округа 

транспортного средства, 

осуществляющего перевозки 

тяжеловесных и (или) 

крупногабаритных грузов» 
 

В целях уточнения отдельных положений 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа 

муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение  

по автомобильным дорогам местного значения в границах Петропавловск-

Камчатского городского округа транспортного средства, осуществляющего 

перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, утвержденный 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 29.01.2018 № 136, следующие изменения: 

1.1 в пункте 1.4 слова «mail@SAD41.ru» заменить словами 

«mail@sad41.ru»; 

1.2 абзац третий подпункта 1.5.2 изложить в следующей редакции: 

«- служба «одного окна» Управления делами администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа (далее - служба «одного 

окна»), расположенная по адресу: 683003, город Петропавловск-Камчатский, 

улица Ленинградская, дом 74/1, 1 этаж, телефон 8 (415 2) 302-526 (прием  

и регистрация документов), 8 (415 2) 302-527 (выдача документов). Режим 

работы: понедельник - четверг с 09.00 до 17.00, пятница с 09.00 до 15.30; 

обед с 13.00 до 14.00. Адрес электронной почты: ipriem@pkgo.ru;»; 



1.3 в подпункте 1.7.1 слова «mail@dorogi-pk.ru» заменить словами 

«mail@sad41.ru»; 

1.4 в подпункте 2.14.9 слова «отсутствие оригинала» заменить словами 

«отсутствует оригинал». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня  

его официального опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта  

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа. 

 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  В.Ю. Иваненко 

 


